
 

 

UCHWAŁA NR 532/XXIX/2012 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) w związku z art. 12 § 1., § 2., § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala:  

§ 1. Tworzy się na terenie Miasta Częstochowy 126 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery obwodów głosowania, ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 962/LIX/2006 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 maja 2006 r. w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania, zmieniona uchwałami:  

1) Nr 460/XL/2009 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 marca 2009 r.,  

2) Nr 678/LIX/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 kwietnia 2010 r.,  

3) Nr 743/LXIII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 sierpnia 2010 r.,  

4) Nr 163/XI/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 sierpnia 2011 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy  

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 stycznia 2013 r.

Poz. 739



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 739



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 739



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 739



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 739



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 739



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 739



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 739



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 739



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 739


		2013-01-23T13:15:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




